
 Mail: info@mhz.ch | Fax gratuito: 0800 55 40 04

No cliente 4 4 1 –

Società / Nome del cliente Commissione Numero offerta

Via Indirizzo di consegna Data di consegna Data dell'ordine

CAP Paese Nome responsabile Firma / Cliente

 Modulo d'ordine tecnica delle tende a pacchetto MODULO

04- 2075-171 Colore della tecnica bianco

Quantità Misure finite in mm Lato di comando Lunghezza di 
comando

Fissaggio Barra di caduta Posizione

Larghezza Altezza sinistra destra mm

Standard
(clip)

04- 2949-171

Variante supporto
(angolo)

Barra di caduta 
tonda

Tubo Ø 8mm 

(100) argento
(171) bianco

Barra di caduta 
squadrata

(100) argento
(171) bianco

Larghezza 
barra di caduta 

su misura

04- 

04-

04-

04-

04-

04-

04-

04-

Tutte le misure in mm. Osservare i dati di ordinazione nel listino prezzi!  
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